[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
15.09.2017                                                                                                                                           № 79-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 30.10.2015 г. №55-П

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 30.10.2015 №55-П «Об утверждении Положений об адресном реестре зданий и сооружений, об адресной комиссии и Правил присвоения (изменения) адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 7 постановления в следующей редакции:
1.2. Контроль за выполнение постановления возложить на специалиста I категории администрации Светлогорского сельсовета Польшину К.С.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в газете «Светлогорский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Светлогорского сельсовета                                                                                    А.К. Кришталюк

[image: image1]